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Title - Sujet SBIPS TGMS

Solicitation No. - N° de l'invitation

2K001-239347/A

Client Reference No. - N° de référence du client
19347

Solicitation Closes - L'invitation prend fin

F.O.B. - F.A.B.

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:

Beaudoin, Michael

Telephone No. - N° de téléphone

(613) 859-0841 (    )

FAX No. - N° de FAX

(   )    -    

                                            Specified Herein
                                      Précisé dans les présentes

File No. - N° de dossier

384zm.2K001-239347

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

REQUEST FOR PROPOSAL
DEMANDE DE PROPOSITION

Bid Receiving - PWGSC / Réception des 
soumissions - TPSGC
11 Laurier St. / 11, rue Laurier
Place du Portage, Phase III
Core 0B2 / Noyau 0B2
Gatineau
Québec
K1A 0S5
Bid Fax: (819) 997-9776

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
RETURN BIDS TO:

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Proposal To:  Public Works and Government 
Services Canada

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

Issuing Office - Bureau de distribution

Informatics Professional Services Division / Division des 
services professionnels en informatique
Les Terrasses de la Chaudière
10, rue Wellington, 4ième
étage/Floor
Gatineau
Québec
K1A 0S5

Proposition aux:  Travaux Publics et Services 
Gouvernementaux Canada

Nous offrons par la présente de vendre à Sa Majesté la
Reine du chef du Canada, aux conditions énoncées ou
incluses par référence dans la présente et aux annexes

ci-jointes, les biens, services et construction énumérés

ici sur toute feuille ci-annexée, au(x) prix indiqué(s).

We hereby offer to sell to Her Majesty the Queen in right

of Canada, in accordance with the terms and conditions

set out herein, referred to herein or attached hereto, the

goods, services, and construction listed herein and on any

attached sheets at the price(s) set out therefor.

Raison sociale et adresse du

fournisseur/de l'entrepreneur

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG

Buyer Id - Id de l'acheteur

384zm

Date 

2022-11-02 

Delivery Offered - Livraison proposéeDelivery Required - Livraison exigée

Vendor/Firm Name and Address

Signature Date

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm

(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/

de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)

Instructions:  Voir aux présentes

Instructions:  See Herein

See Herein – Voir ci-inclus

Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone

Facsimile No. - N° de télécopieur

Heure Normale du l'Est HNE

Eastern Standard Time ESTat - à 02:00 PM  
on - le 2022-12-09 

Other-Autre: Destination:Plant-Usine:
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SOLLICITATION AMENDEMENT 001 

 

Cet amendement est porté à : 

1) Prolonger la clôture de la sollicitation jusqu'au 9 décembre 2022 à 14h00 HNE 

2) Inclure les questions et réponses soulevées par l'industrie 

 

 

QUESTIONS ET RÉPONSES  

Question 1  

Nous reconnaissons le niveau de détail du Canada dans la présente demande de propositions (DP). 
Compte tenu de l’importance de la présente initiative, de la quantité de documents fournis dans la DP et 
de la diligence raisonnable requise pour présenter une offre de qualité, nous demandons 
respectueusement une prolongation de quatre (4) semaines. 

Cette prolongation permettrait également de présenter des offres supplémentaires, car un délai de 
réponse de trois semaines pour une offre aussi complexe pourrait contraindre les soumissionnaires à ne 
pas présenter d’offre.  
 
Réponse 
Le Canada a examiné votre demande et ne peut pas prolonger la date de clôture de la DP de quatre 
semaines, mais accordera une prolongation de 3 semaines et 2 jours à la date de clôture de la 
sollicitation. 
 

Question 2 

Nous avons envoyé une demande au portail de Postes Canada, Connexion (anciennement Connexion 
postel) pour obtenir le lien vers la conversation pour le processus susmentionné de SPICS de RNCan. 
Nous n’avons reçu qu’une réponse par rebond. L’État pourrait-il nous fournir l’adresse électronique 
correcte de l’Unité de réception des soumissions? 

  

Réponse: L'adresse e-mail dans l'appel d'offres est correcte. L'adresse e-mail est : 

tpsgc.dgareceptiondessoumissions-abbidreceiving.pwgsc@tpsgc-pwgsc.gc.ca 

 

Question 3 

L’État pourrait-il envisager une prolongation d’une semaine (23.11.2022) afin que nous puissions 
soumettre une réponse complète au présent besoin? 

 

Réponse : Veuillez-vous référer à la réponse 1. Le Canada accordera une prolongation de 3 semaines et 
2 jours à la date de clôture de l'invitation. 
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Question 4 

Le respect des critères d’évaluation technique cotés exige un niveau d’effort important de la part de 
plusieurs experts en la matière. Nous demandons à l’État d’envisager de prolonger la date de clôture de 
quatre semaines supplémentaires. 

 
Réponse : Veuillez-vous référer à la réponse 1. Le Canada accordera une prolongation de 3 semaines et 
2 jours à la date de clôture de l'invitation. 

 
Question 5 
 

Reportez-vous à la PARTIE 4 - PROCÉDURES D'ÉVALUATION ET MÉTHODE DE SÉLECTION - 4.3 
Évaluation financière - (b) Évaluation financière - Méthode A et (c) Évaluation financière - Méthode B 
   
4.3 Évaluation financière 
 
La description des deux sections semble être identique. Veuillez clarifier. 

 
Réponse : Vous avez raison. La méthode A et la méthode B sont identiques puisque nous n'appliquons 
pas les taux médians aux catégories de ressources professionnelles. 
 
 

TOUS LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS RESTENT LES MÊMES 
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